
06wést
„Když se dostanete 

к moci a máte šanci 
něco změnit, najednou 

zjistíte, že sedíte na větvi, 
a nechcete si j i  pod sebou 

podříznout.“

MAROŠ KRAMÁR
-
herec

LUKÁŠ VONDRÁČEK 
klavírista

1 4  w é s t

„Být zázračným 
dítětem není 
žádný med.
Co máte v srdci, 
nikoho nezajímá, 
všem jde hlavně 
o senzaci.“

vědět

„Máme plán 
zušlechtit 
Vnitroblock, kde 
teď momentálně 
funguje
kavárna, obchod 
s oblečením, 
taneční prostor 
a malé kino.“

4gcttit
„Bála jsem se, že 
když kniha nebude 
dokonalá, zůstane 
mi to v hlavě do 
konce života a ten 
příběh zemře spolu 
se mnou.“

vědět

„V  roce 1920 se 
Jan Masaryk' 
do Ameriky 
vrátil jako 
diplomat -  
s vynikající 
znalostí 
jazyka 
a mentality.“

38cfW
„Wolverine by 
byl nejraději 
sám, už proto, že 
všichni, jež měl 
rád, jsou mrtví. 
Nezapomínejme, 
že je mu sto 
šedesát let.“

provokovat

„Měřil jsem to, 
a kdybych natáhl 
linku textu 
z obrazu velikosti 
metr krát metr, 
může být padesát 
až osmdesát 
metrů dlouhá.“



játeÉiÉ.

W  ~

lÉsfe-

KLÁRA DAMBORSKÁ 
ředitelka parkúrových 
závodů

I /  O V' • I I '  ' V„Kun je  velke zvi re, 
ale nesmírně citlivé. 
Budí představu 
obrovské síly -  tu 
samozřejmě má, 
ale v podstatě je  to 
plachý tvor.“

OBSAH
květen 2017

z a ž ít

„Absolutně nás 
nenapadlo j í t  
domů. M y tři 
kluci jsme chtěli 
fašistům všechno 
vrátit. Chtěli 
jsme na vojnu, 
chtěli jsme se 
pomstít.“

STING
hudebník

f

8 6 s,yšet
„Mým úkolem je  
dát i do skladby, 
kterou jsem napsal 
před třiceti lety, 
tolik vášně, energie 
a neotřelosti, kolik 
jsem do ní vložil to 
ráno, kdy vznikla.“

vzp o m ín a t

„Jsem ráda, že 
se mužům líbím. 
Pro mě je  to snad 
důležitější než 
být jen výbornou 
tenisovou hráčkou 
a nic víc.“


